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Bustur til Koldkrigsmuseet REGAN Vest – torsdag den 14. september 2023 
 

Koldkrigsmuseet REGAN Vest med hovedattraktionen bunkeranlægget REGAN Vest ligger skjult 
60 meter under en kridtbakke og blev opført i al hemmelighed i 1960’erne. Det skulle huse rege-
ring, embedsmænd samt den siddende regent i tilfælde af en atomkrig – i alt ca. 350 personer. 
Bunkeren står uberørt og er fuldt møbleret med alt originalt interiør intakt. 

Indgangen er skjult af en gul murstensvilla. Her boede maskinmesteren, der havde det daglige 
tilsyn med bunkeren. Villaen er indrettet, som den kunne have set ud i 1980, og her kan publikum 
gå på opdagelse i familiens hjem og opleve hverdagen under den kolde krig. 
  
Foruden bunker og maskinmesterbolig består Koldkrigsmuseet REGAN Vest af en velkomst- og 
udstillingsbygning med café og udstillinger, der fortæller om Danmark under den kolde krig. 

Du kan læse mere ved at følge dette link: https://nordjyskemuseer.dk/u/regan-vest/ 

Her program for bustur og bindende tilmelding: 

Vi kører fra P-plads: Fregatten Jylland P-bus-pladsen ved Bogbyen/tidligere Turistbureau.  
 
Afgang præcis kl. 9.00 
Vi kører direkte mod Rold Storkro, hvor vi indtager vores frokost. Undervejs vil der være 
en kaffepause, hvor der vil være mulighed at nyde friskbrygget formiddagskaffe og tid til 
et toiletbesøg.  

Kl. 12.00 – 13.40 
På Rold Storkro indtager vi deres store frokostbuffet. OBS! drikkevare for egen regning! 

Kl. 13.50 – 16.30 
Ankomst til REGAN Vest – Turens højdepunkt 

Efter ankomst inddeles vi i mindre grupper på 10 personer og grupperne bliver sendt afsted 
med 15 minutters mellemrum fra kl. 14.00. Rundvisningen varer ca.1½ time. 
Således forventes sidste gruppe færdig kl. 16.30. 
 
BEMÆRK: Rundvisningen er ikke egnet for dårligt gående, ej heller rollator. Rundvisningen 
kan ikke afsluttes undervejs. 

KI.16.30 
Afgang mod Ebeltoft når vi alle er samlet igen efter rundvisningen. Forventet hjemkomst mellem 
kl.18.30 og 19.00. Undervejs hjem vil der dog være en kaffepause. 
 

Pris pr. medlem er 695.- kr. Vi har tilmeldt max. 50 personer. Derfor først til mølle-princippet! 

  

  



Tilmelding sker ved mail til info@ebeltoftmuseumsforening.dk 

Tilmeldingen er bindende og er først sket efter indbetaling. 

Indbetaling på kontonummer     9360-0009599002            Husk at påføre navn(e) 

God sommer.  

De bedste hilsner fra  
Bestyrelsen for Museumsforeningen  

for Ebeltoft og Omegn  
https://ebeltoftmuseumsforening.dk 
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